

Mertz Anhänger-Center Lübeck
 Inh. Michael Mertz
 Herr Michael Mertz
 Im Gleisdreieck 14
 23566 Lübeck

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230302067
 Kundennr.: 11228
 Datum: 24. März 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI230301599 vom 15.03.2023: Externe Belegnr. W2134604:							
1	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,21 kg	3	Stück	1,47	4,41
2	40486		Geschwindigkeitsaufkleber, 25 km/h, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	2,61	2,61
3	40228		Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	3,15	6,30
4	101071		Kabelverbinder-Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	5,16	5,16
5	10523		ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	8,18	8,18
6	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	Stück	29,00	29,00
7	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg	3	Stück	31,00	93,00
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI230301599							148,66

 Lieferungsnr. DI230302174 vom 21.03.2023:
 Externe Belegnr. W2134759:

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230302067

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	101070		GEKA Kabelverbinder-Dose Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	7,89	7,89
10	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	1	Stück	6,25	6,25
11	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	Stück	8,72	17,44
12	10150		Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220009938 *** Ihre Belegnr.: W2128915	10	Stück	3,35	33,50
13	10214		ASPÖCK Rückstrahler weiß, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220013208 *** Ihre Belegnr.: W2132184	10	Stück	0,47	4,70
14	10909		ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,51 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000634 *** Ihre Belegnr.: W2133071	1	Stück	11,79	11,79
15	10504		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte H: 30 x B: 85 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230002150 *** Ihre Belegnr.: W2134650	5	Stück	2,51	12,55
16	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge	2	Stück	8,72	17,44

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230302067

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg				
17	10349		ASPÖCK Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt ASPÖCK Steckdose, 13-polig, mit für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff	3	Stück	12,65	37,95
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI230302174							149,51
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							298,17
19% MwSt.							56,65
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							354,82

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230302067 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 59,73

Lief. an Adresse

Mertz Anhänger-Center Lübeck
 Inh. Michael Mertz
 Herr Michael Mertz
 Im Gleisdreieck 14
 23566 Lübeck
 Deutschland